

شهر داری جاجرم برترین شهر داری استان در حوزه پاسخگویی

صفحه ۱

هدیه شهر داری و شورای اسلامی شهر به شهروندان شریف جاجرم

آئین افتتاح و بهره‌برداری از ۸ پروژه عمرانی شهر داری جاجرم
با اعتباری بالغ بر ۲۲۰ میلیارد ریال



مشارکت جدی مسئولان

در حوزه محیط زیست

۲

آسفالت راه دسترسی به طاهر آباد

کشتار گاه و معادن بوکسیت، شن

ماسه جاجرم

۳

آیین افتتاح همراه سرای

بیمارستان جواد الائمه^(ع)

۲

فرصتی بی نظیر در راستی حفظ

احیا و بهره‌برداری از بناهای تاریخی

و معرفی تاریخ و تمدن شهر جاجرم

۳

باز پیرایی بولوار امام خمینی (ره)

با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال



عملیات بهسازی و باز پیرایی بولوار امام خمینی، حد فاصل تقاطع خیابان عدالت تا میدان امام حسین به طول ۲ هزار ۵۰۰ متر و با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال آغاز شد.

معینی - شهر دار جاجرم، با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به طول عمر بولوار احداث شده و فرسودگی قابل توجه این بولوار از جمله جداول بتنی، تاسیسات روشنایی، تمثال شهدا، تابلوهای ترافیکی، فضای سبز، و بستر خاک موجود چهره نامناسبی به ورودی شهر داده بود و ضمن ارائه سیما و منظر نامناسب، امکان توسعه و بهسازی فضای سبز موجود و اجرای طرح‌های ارتقا کیفی در این نقطه شهری که از ورودی‌های پر تردد شهر است را غیر ممکن کرده بود.

محمد ایزدی گفت: با برنامه ریزی صورت گرفته مقرر شد تاسیسات روشنایی بولوار با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال برای نخستین بار با خرید پایه چراغ‌های دکوراتیو ۹ متره تجهیز و جداول فرسوده نیز با تولیدات فرآورده‌های بتنی شهر داری جاجرم جایگزین و همچنین طول بولوار با نصب تمثال‌ها و یادمان‌هایی شکل و در شان مقام شامخ شهدای شهر جاجرم مزین خواهد شد. وی افزود: در شروع عملیات مشخص شد در ذیل فضای سبز موجود در عمق کمتر از ۳۰ سانتی متر لایه‌های آسفالت و نخاله وجود داشته که هر گونه توسعه و نگهداری فضای سبز و حتی حفظ فضای سبز موجود آن را در معرض تهدید قرار داده، که در تلاشیم با استفاده از روش‌های نوین و خشک منظر فضای سبز موجود را نیز بهسازی کنیم.

شهر داری جاجرم برترین شهر داری استان در حوزه پاسخگویی

شهر داریهای منتخب استان برای همایش ملی جایزه شهریار به وزارت کشور معرفی میشوند. شهر دار جاجرم نیز ابراز داشت: ارتقا سطح و مدل پاسخگویی به شهروندان و ایجاد حس اعتماد بین شهروندان و خادمین آنها در مجموعه شهر داری به عنوان یک اصل بررسی و در مجموعه نهادینه شده است. محمد ایزدی افزود: تالش کرده ایم با طراحی و اجرای ابزارها و مدل‌های مختلفی نظیر هر هفته یک محله، یک مسجد، کانال ارتباطی، میز خدمت در مصلی نماز جمعه، انتشار ماه نامه شهر داری جاجرم، کانال‌های ارتباطی در فضای مجازی، اتصال به سامانه انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات، راه اندازی میز خدمت در شهر داری سامانه تلفنی ۱۳۷ به صورت ۲۴ ساعته، سامانه ثبت خدمات شهروندی ۱۳۷ در پورتال شهر داری در اختیار گذاشتن شماره تلفن‌های همراه شهر دار و مسئولین و مالقات‌های همه روزه شهروندان پاسخگویی نیاز شهروندان در حوزه‌های مختلف باشیم.



ندارند لذا باید به آن توجه کنند. مدیر کل دفتر شهری و شوراهای استاندار خراسان شمالی نیز در این آیین بیان کرد: همایش استانی جایزه ملی شهریار با هدف ارزیابی شهر داریهای استان در ۳ شاخص ارزیابی عملکرد پاسخگویی به شکایات و بازرسی انجام شد و

جاجرم عنوان «شهر داری برتر» در رسیدگی و پاسخگویی به شکایات را در بین شهر داری‌های استان خراسان شمالی در همایش شهریاران را از آن خود کرد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهر داری جاجرم، در همایش استانی جایزه ملی شهریار، محمد ایزدی شهر دار جاجرم به عنوان شهر دار برتر در رسیدگی و پاسخگویی به شکایات بین شهر داری‌های استان خراسان شمالی شد. گفتنی است همایش استانی جایزه ملی شهریار با هدف سنجش، ارتباط اثر گذار حوزه مردمی تالش کرده تا با شناخت راه‌های ارتباطی درست خط مشی اجرایی را تبیین و به سایر شهر داری‌ها تسری بخشد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی در این آیین اظهار کرد: شهر داری‌های استان باید اقدامات انجام شده را به بهترین نحو به اطلاع مردم برسانند. مهدی رشیدی افزود: شهر داری‌های ما بیشتر به حوزه اقدامات عملی توجه دارند و تاکید چندانی بر اطلاع رسانی

در دیدار با معاون سازمان محیط زیست کشور مطرح شد؛

مشارکت جدی مسئولان در حوزه محیط زیست



در دیدار اعضای شورای اسلامی شهر جاجرم که دیداری از جنس مطالبه گری محیط زیستی با دکتر انجم شعاع معاون پارلمانی سازمان محیط زیست کشور بود مهم ترین درخواست ها به ویژه مشارکت جدی مسئولان در حوزه محیط زیست مطرح شد.

رئیس شورای اسلامی شهر جاجرم با بیان این مطلب اظهار کرد: در این دیدار که برای دومین بار در سال جاری انجام شد، ضمن پیگیری مطالبات جلسه قبل، درخواست های حوزه سازمان محیط زیست را تقدیم ایشان نموده که اهم موارد ذیل را در بر می گیرد.

ابراهیم اخوان افزود: احیای سایت نگهداری یوز آسیایی در منطقه میانداشت، کمک به تامین تجهیزات آبرسانی به حیات وحش، برگزاری همایش های آموزشی برای ارتقاء سطح دانش جامعه محلی و همچنین محیط بانان و دوستان آن محیط زیست در راستای بهبود خدمات، استفاده از ظرفیت های شورایی و مردمی و ارتقاء حفاظت مشارکتی در مناطق حفاظت شده (باتوجه به بحث کمبود نیرو) بود.

وی ادامه داد: بررسی میزان آلاینده های مجاز یا غیر مجاز صنایع از جمله صنعت آلومینا و اعمال بر خورد های قانونی در صورت تخلف از دیگر مطالبات در این حوزه بود همچنین باتوجه به اینکه تلاش های بی نظیر اداره کل محیط زیست استان خاصا مدیر کل محترم جناب دکتر شکاربان، مدیر پر تلاش محیط زیست شهرستان و تمامی محیط بانان خدمت و پای کار، حیات وحش جاجرم علی الخصوص در زمینه افزایش تعداد آهووی ایرانی رتبه یک کشور را اخذ نموده است، هیچ گونه اخبار و یا گزارشی از سمت رسانه های ملی در این زمینه اطلاع رسانی نشده است.

زیست شهرستان، محیط بانان و مسئولین استانی و شهرستانی بصورت کاملاً مردمی برگزار گردیده است را از اقدامات مهم در این حوزه دانست و ادامه داد: انتظار می رود سازمان محیط زیست کشور باتوجه به اهمیت ویژه این گونه در حال انقراض در برگزاری چنین رویدادهایی، مشارکتی جدی و مسئولین ملی نیز حضور فعالی داشته باشند و با اقدامات مطالعه شده و تخصصی توسط اهل فن، جلو انقراض این گونه با ارزش گرفته شود.

اخوان تصریح کرد: در خصوص معرفی منطقه حفاظت شده میانداشت در سطح ملی اقدام شاخص و قابل توجهی از سمت سازمان انجام نشده است که در همین راستا درخواست داریم تا رسانه ها و خبرگزاری های ملی ضمن حضور در جاجرم از ظرفیت های حیات وحش منطقه و جاذبه های گردشگری طبیعی شهرستان اخباری جامع و کامل را منتشر نمایند. رئیس شورای اسلامی شهر با اشاره به برگزاری همایش یوز آسیایی که دو سال متوالی با همت مردم دوستان آن محیط

آیین افتتاح همراه سرای

بیمارستان جواد الائمه (ع)

هوشمند نژاد امام جمعه محترم، آقای حاج زاده فرماندار محترم شهرستان، آقای مهندس ایزدی شهردار محترم و همکاران شورای اسلامی شهر، آقای مرتضی صادقی رئیس محترم شبکه بهداشت و درمان شهرستان تقدیر و تشکر نماییم.



رئیس شورای اسلامی شهر جاجرم در این آئین گفت: مجمع خیرین سلامت شهرستان جاجرم به همراه جمعی از خیرین، از شهرستان های جاجرم و گرمه مکانی تحت عنوان همراه سرابازیر بنایی بالغ بر ۱۳۵ متر مربع احداث نمودند و بنایی در مجاورت این همراه سرانیز با مساحتی در حدود ۴۰ متر مربع را هم زمان بازسازی نموده و به این بنا الحاق گردید و سر جمع یک مجموعه را با مساحتی به میزان ۱۷۵ متر مربع مشتمل بر ۶ سوئیت را تشکیل داده است.

ابراهیم اخوان افزود: برای این پروژه تاکنون حدود ۱۷ میلیارد ریال توسط خیرین هزینه شده و البته تهیه و خرید بخشی از تجهیزات آن باقی مانده است. وی ادامه داد: در ساخت این بنا ۴ نفر از مهندسين همراهی کرده اند که حق الزحمه خود را وقف این پروژه نمودند از جمله آقایان مهندس جاجرمی، مهندس علی حسین نیا، سرکار خانم رضایپور و بنده حقیر که خدماتی ارائه شده را از مرحله طراحی تا نظارت و اجرا تا مرحله بهره برداری در بر می گیرد.

رئیس شورای اسلامی شهر جاجرم تصریح کرد: در مراحل اداری و سایر مراحل ساخت نیز مسئولین شهرستان همکاری کردند که جا دارد از حجت الاسلام و المسلمین

در مراسمی با حضور مهندس رشیدی معاون عمرانی استاندار این مجموعه که جهت ارائه خدمات اسکان برای همراهان بیمارانی که از شهرها یا روستاهای اطراف به بیمارستان جاجرم مراجعه می نمایند احداث شده است، افتتاح شد.



جشن ویژه بر نامه ولادت حضرت علی (ع) و روز پدر به میزبانی شهرداری جاجرم

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهرداری جاجرم، جشن ولادت حضرت علی علیه السلام و روز پدر با حضور محمد ایزدی شهردار جاجرم، مصطفی حاج زاده فرماندار شهرستان، جواد وحیدی نایب رئیس شورای اسلامی شهر و حضور پر شور مردم به میزبانی شهرداری جاجرم برگزار شد. شایان ذکر است در این جشن پر شور از پدران شهید حاضر در جشن تقدیر شد.



آسفالت راه دسترسی به طاهر آباد (کشتار گاه) و معادن بوکسیت، شن و ماسه جاجرم

راه دسترسی طاهر آباد به معادن بوکسیت، شن و ماسه به طول ۹ کیلومتر در دستور کار شهرداری قرار گرفت و با مشارکت اداره صنعت، معدن و تجارت، فرمانداری شهرستان جاجرم آسفالت شد.

شهردار جاجرم گفت: آسفالت این محور به علت آسیب رسیدن به باغات و مزارع کشاورزی حاشیه راه دسترسی به معادن بوکسیت، شن و ماسه جاجرم به طول ۹ کیلومتر در دستور کار قرار گرفت و اقدامات اجرایی آن در فاز اول به طول هزار و ۳۰۰ متر زیر سازی و آسفالت انجام شده است. محمد ایزدی افزود: این پروژه با مشخصات فنی ۹ هزار و ۶۰۰ متر مربع زیر سازی، ۸ هزار و ۴۰۰ متر اجرای بیس و ۷ هزار و ۲۰۰ متر مربع با مشارکت اداره صنعت، معدن و تجارت، فرمانداری و شهرداری جاجرم با اعتباری بالغ بر ۲۴ میلیارد ریال به اتمام رسید.



فرستی بی نظیر در راستای حفظ، احیا و بهره برداری از بناهای تاریخی و معرفی تاریخ و تمدن شهر جاجرم

شهری با استناد به ظرفیتهای قوانین و مقررات موجود از دیگر بند های این تفاهم نامه بود. شهردار جاجرم تصریح کرد: همکاری در زمینه طراحی و اجرای کفسازی و جداره سازی مسیر علم گردانی و تقویت میراث معنوی آیین نخل گردانی هم از دیگر بند های مهم این تفاهم محسوب میشود. وی با اشاره به تهیه و اجرای طرحهای حفاظت مرمت و احیا و بهره برداری از بناهای تاریخی واقع در محدوده شهری جاجرم نیز ابراز داشت: بخش دیگر بند های این تفاهم نامه شامل مطالعه و حریم گذاری دقیق آثار و محوطه تاریخی دقیق واقع در محدوده شهر، ایجاد موزه، حل مشکلات الحاق به محدوده و توسعه در برخی نقاط شهر احیا آب انبار مدفون شهر و مواردی که در آینده به تفصیل به آن اشاره خواهد شد.

سطح شهر، تقویت زیر ساخت های بخش گردشگری توسعه و ترویج صنایع دستی در سطح شهرستان و به جهت سهولت در دستیابی به اهداف دو جانبه تفاهم نامه ای بین اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی خراسان شمالی و شهرداری جاجرم منعقد شد. ایزدی افزود: از مهم ترین بند های این تفاهم نامه همکاری در تهیه طرح و اجرای برنامه های حفاظت، مرمت ساماندهی و بهسازی بافت تاریخی شهر جاجرم جهت زیست پذیر کردن مناطق شهری کم کیفیت با حداکثر مشارکت ذی نفعان شهری و مدیریت یکپارچه در سطح محلی است. وی ادامه داد: همکاری در زمینه حریم گذاری آثار واقع در محدوده بافت تاریخی و ساماندهی و احیای بافت تاریخی و بناهای واجد ارزش از طریق طرحهای باز آفرینی

فرستی بی نظیر در راستای حفظ، احیا و بهره برداری از بناهای تاریخی و معرفی تاریخ و تمدن شهر جاجرم، تفاهم نامه همکاری اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی خراسان شمالی و شهرداری جاجرم به منظور حفظ و احیای و بهره برداری از بناهای تاریخی شهر جاجرم منعقد شد.

معینی - محمد ایزدی شهردار جاجرم با اعلام این خبر در جلسه مشترک با اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری استان خراسان شمالی و شهرداری جاجرم اظهار کرد: به منظور بهره مندی از امکانات فنی و اجرایی و منابع کارشناسی و همچنین استفاده از ظرفیت های بالقوه به منظور دستیابی به اهداف مشترک در بخش های مختلف از جمله حفظ مرمت و ساماندهی بافت تاریخی شهر جاجرم و آثار تاریخی موجود در



هدیه شهرداری و شورای اسلامی شهر به شهروندان شریف جاجرمی؛

افتتاح ۸ پروژه عمرانی شهرداری جاجرم با اعتباری بالغ بر ۲۲۰ میلیارد ریال

هوشمند می باشد انجام ممیزی شهری است که از آخرین ممیزی شهر جاجرم بالغ بر ۱۳ سال گذشته و برابری قانون نوسازی و عمران شهری سال هاقبل می بایست ممیزی مجدد صورت می گرفت. شهردار جاجرم ابراز داشت: با احساس نیاز صورت گرفته و در مجموع با اعتباری بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال آموزش مقدماتی پرسنل واحد فنی شهرداری جهت استقرار اولین سامانه خدمات شهری و شهرسازی و شهروندی الکترونیک در شهرداری بر گزار و طبق برنامه ریزی انجام گرفته در ایام دهه فجر اولین پروانه تک برگی به صورت غیر حضوری و الکترونیکی در شهرداری جاجرم صادر شد. محمد ایزدی افزود: شهروندان برای پیگیری امور خود نیازی به حضور و مراجعات به شهرداری نخواهند داشت و مراحل پرونده خود را از طریق سیستم پیگیری خواهد کرد.

وی در ادامه با اشاره به اهداف این طرح تصریح کرد: تامین رضایت حداکثری، کاهش هزینه عملیاتی، سرعت بخشیدن بر روند صدور مجوزهای ساختمانی، استفاده بهینه از منابع، توسعه انضباط مالی در شهرداری، استقرار نظام کنترل کیفیت، شفاف سازی رویه داخلی برای شهروندان، بستر سازی نظام مدیریت واحد شهری، کمک به تحقق آرمان بلند عدالت اجتماعی، احترام به کرامات انسانی، افزایش بهره وری اقتصاد شهری، یکسان سازی ضوابط و مقررات شهرسازی، خود کار سازی اعلام ضابطه بر اساس طرح تفصیلی، انجام خود کار محاسبات درآمدی، تعیین تخلفات ساختمانی، اطلاع از آخرین وضعیت املاک بر اساس کد نوسازی از دیگر اهداف این طرح می باشد.

شهری و کمک مسئولین و کارکنان شهرداری ۸ پروژه عمرانی که مهم ترین آن استقرار اولین اتوماسیون خدمات شهروندی و شهرسازی الکترونیک با اعتبار بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال، جاجرم در مسیر هوشمند سازی و راه اندازی اتوماسیون شهرداری قرار گرفت.

محمد ایزدی افزود: با گسترش شهر و افزایش نرخ ساخت و ساز و رونق این حوزه، عدم اتخاذ تدبیر لازم و عدم حرکت بر مدار شهر هوشمند نتیجه ای جز نارضایتی عمومی و فرسایش نیروی انسانی و کاهش بهره وری نخواهد داشت. وی افزود: شهرداری جاجرم نیز با نیاز سنجی و بررسی علمی و تخصصی انجام داده از جمله برنامه های اصلی و عاجل خود با هدف کاهش و حذف مراجعات، تسهیل و کاهش زمان فرایندها، افزایش درآمدهای عمومی، افزایش رضایت شهروندان و هوشمند سازی امورات، ارائه خدمات شهری و شهرسازی به صورت هوشمند به شهروندان قرار داده است.

وی ادامه داد: در این حوزه شهر و شهرداری جاجرم در ۲ بعد سخت افزار و نرم افزار تاکنون عملاً حداقل های ممکن را نیز در بدنه خود نداشته است. ایزدی با اشاره به اینکه در گام اول با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد ریال تجهیزات سخت افزاری مورد نیاز شامل سرور و تجهیزات نگهداری اطلاعات تهیه و خریداری شد تصریح کرد: مهمترین مسئله در ادامه مسیر که پایه و اساس رسیدن به شهری

آئین افتتاح متمرکز ۸ پروژه عمرانی شهرداری جاجرم با اعتباری بالغ بر ۲۲۰ میلیارد ریال با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان شمالی، مدیر کل دفتر فنی استانداری خراسان شمالی، فرماندار شهرستان جاجرم، امام جمعه جاجرم، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار و جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی بر گزار شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان شمالی با گرامیداشت دهه فجر در این آئین گفت: سال گذشته در ایام دهه فجر حدود ۳ هزار ۷۷۰ میلیارد تومان پروژه افتتاحی در استان داشتیم که این رقم در دهه فجر امسال به ۷ هزار میلیارد تومان افزایش پیدا کرده است. مهدی رشیدی افزود: تلاش ها و اتفاقاتی که در شهر جاجرم رخ داد نشان از همدلی و اتحاد اعضای شورای اسلامی شهر با شهردار فعال این شهر است که منجر به افتتاح و بهره برداری از ۸ پروژه عمرانی با اعتباری بالغ بر ۲۲۰ میلیارد ریال در شهر جاجرم شد. وی ادامه داد: با تلاش های صورت گرفته در حوزه شهری ۷۰۰ هزار متر مربع معابر شهری آسفالت شد که پیاده رو سازی معبر خیابان شهید بهشتی جاجرم در این شهر نمونه بارز این تلاش است که منجر به احساس نشاط در مردم شده. شهردار جاجرم نیز در این آئین گفت: با همراهی مجموعه مدیریت



برنامه رادیویی و تلویزیونی کاروان انقلاب در جاجرم

شایان ذکر است در این محفل که توام با شادی و نشاط مردم بود وقایع تاریخی و سرنوشت ساز بهمین ۵۷ به بهترین شکل در قالب اجرای شعر، موسیقی، و سرودهای انقلابی بیان شد.

در این مراسم دانش آموزان جاجرم با اجرای سرود، برپایی نمایشگاه صنایع دستی، طراحی تابلو نقاشی از خود به نمایش گذاشتند.

گفتنی است در پایان از خانواده شهدا، نخبگان علمی، هنرمندان صنایع دستی، ورزشی و فرماندار شهرستان تجلیل شد.

به مناسبت گرامیداشت دهه فرخنده فجر جشن انقلاب با حضور کاروان انقلاب صدا و سیما خراسان شمالی در سالن امید جاجرم بر گزار شد.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهرداری جاجرم، در این آیین باشکوه که فرماندار شهرستان، امام جمعه جاجرم، اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار و جمعی از اقشار مختلف مردم و مسئولان حضور داشتند برنامه های متنوعی با هدف معرفی هر چه بیشتر انقلاب و دستاوردهای آن برای مردم به ویژه نسل جوان بر گزار شد.



عملیات اصلاح هندسی تقاطع خیابان های شهید مطهری و معلم

متعددی با مجموعه شهرداری را از گذشته تا کنون دارند (خانواده محترم مضانلو) و تسهیل فرایند و گذاری خدمات و امتیازات لازم، ضمن ساخت میزان قابل توجهی واحد های تجاری و رونق ساخت و ساز در نقطه مورد نظر زمینه لازم جهت اجرای جدا کننده های ترافیکی و اجرای اصلاح هندسی در این نقطه ممکن شد. وی ادامه داد: عملیات اجرایی با توجه به واقع شدن شبکه انتقال برق فشار قوی در مرکز محدوده اصلاحی در گذشته غیر ممکن بود که این اتفاق در سایه همدلی و وفاق دو مجموعه شهرداری و اداره برق و با همراهی اداره برق شهرستان در این نقطه، شروع عملیات اصلاح هندسی این پروژه اجرایی گردید.

عملیات اصلاح هندسی در تقاطع خیابان های شهید مطهری و معلم به همت واحد عمران شهرداری و اداره برق شهرستان جاجرم اجرایی شد. شهردار جاجرم، با اعلام این خبر اظهار کرد: چهارراه شهید مطهری یکی از تقاطع های شریانی شهر جاجرم است که به دلیل عدم اجرای طرح ترافیک کامل در طرفین بلوار در بازه های زمانی پر تردد دچار معضلات ترافیکی می شود و تهدیدات قابل توجهی برای عابرین و راکبین وسایل نقلیه دارد.

محمد ایزدی افزود: با برنامه ریزی صورت گرفته و تملک املاک واقع شده در ضلع شرقی تقاطع به میزان ۱۲۰ متر مربع و پس از توافق انجام شده با مالک که سابقه همکاری و همراهی

